

Pichulik Scandinavia IVS

Christianshavns Voldgade 11, st th
1424 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Tine Stevnhoved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pichulik Scandinavia IVS Christianshavns Voldgade 11, st th 1424 København K
	CVR-nr: 37383112
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -7.317. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.317	874
Resultat af ordinær primær drift		-7.317	874
Andre finansielle omkostninger		0	-9
Ordinært resultat før skat		-7.317	865
Skat af årets resultat		0	-198
Årets resultat		-7.317	667
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-167	167
Overført resultat		-7.150	500
I alt		-7.317	667

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		8.641	15.471
Varebeholdninger i alt		8.641	15.471
Likvide beholdninger		4.719	16.466
Omsætningsaktiver i alt		13.360	31.937
Aktiver i alt		13.360	31.937

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for opskrivninger		0	167
Overført resultat		-6.650	500
Egenkapital i alt		-6.648	669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.100	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162	4.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.746	18.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.008	31.268
Gældsforpligtelser i alt		20.008	31.268
Passiver i alt		13.360	31.937

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.